ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ________ 2020 год                                                                           № _______
О признании утратившим силу решения Городского Совета от 07.04.2009                       № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования город Норильск, Городской Совет
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;
- решение Городского Совета от 29.09.2009 № 21-516 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- решение Городского Совета от 18.05.2010 № 26-638 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- решение Городского Совета от 02.11.2010 № 29-707 «О внесении изменений в решение городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;
- решение Городского Совета от 21.02.2012 № 38-918 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- пункт 1.22 решения Городского Совета от 26.03.2013 № 9/4-179 «О внесении изменений в отдельные решения Норильского городского Совета депутатов»;

- решение Городского Совета от 25.06.2013 № 11/4-209 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- решение Городского Совета от 24.09.2013 № 12/4-230 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- решение Городского Совета от 25.02.2014 № 16/4-330 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- решение Городского Совета от 03.11.2015 № В/4-592 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» и признании утратившим силу пункта 2 решения Городского Совета от 24.09.2013 № 12/4-230 «О внесении изменений в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;
- решение Городского Совета от 29.03.2016 № 30/4-650 «О внесении изменения в Решение городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении Порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства»;

- пункт 1.7 решения Городского Совета от 15.08.2017 № 39/4-872 «О внесении изменений в отдельные решения Городского Совета»;
- решение Городского Совета от 25.09.2017 № 7/5-171 «О внесении изменений в решение городского совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства» и признании утратившим силу пункта 3 решения городского совета от 03.11.2015 № В/4-592»;

- решение Городского Совета от 26.03.2019 12/5-273 «О внесении изменения в решение Городского Совета от 07.04.2009 № 18-433 «Об утверждении порядка приватизации недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования город Норильск, арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней со дня опубликования в газете «Заполярная правда».
	Председатель Городского Совета

                              А.А. Пестряков
	Исполняющий полномочия Главы города Норильска

                       Н.А. Тимофеев

2